
 

Pagina 1 van 1 

Programma VV-excursie 21 juni 2017 

 
 

Tijd Onderdeel Adres  

  9.00 - 

13.00  
VV-vergadering 

 

Archimedesweg 1, Leiden  

13.00 

 

 

Instappen  bus 

  Uitreiken lunch in bus 

 

13.15 Vertrek naar Reeuwijkse Plassen 

 toelichting programma en achtergronden 

in de bus 

 

14.00  Aankomst Reeuwijkse Hout 

 Indeling in drie groepen en uitdelen 

fietsen  

Reeuwijksehoutwal 4 

2811 NW Reeuwijk 

 
14.15-15.45 

 

 
 

 Fietsen in 3 groepen naar de 3 locaties. 

Daar toelichting en gesprek. 30 minuten 

per locatie, totaal 1,5 uur  

 

15.45 Aankomst locatie boten 

 Indeling in twee groepen 

 Toelichting per boot door Stichting Veen 

 

16.45 Einde boottocht en terugfietsen naar 

Reeuwijkse Hout 

 Rijnlanders voorop fietsen om stroom te 

begeleiden 

 

17.00 Nabeschouwing en ophalen signalen  Restaurant de Reeuwijkse Hout  

Reeuwijksehoutwal 4 

2811 NW Reeuwijk 

0182 300 818 

17.30  Aperitief Idem 

 

18.15  Diner Idem 

 

20.30  Vertrek naar Leiden per bus Archimedesweg, Leiden 

 


